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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 609871 PALUMBO FRANCESCA1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/02/94

 145606 MONACO BEATRICE2 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE23/01/92

 136327 ERRIGO ARIANNA3 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI06/06/88

 601150 MANCINI CAMILLA4 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE10/06/94

 657354 BERTINI IRENE5 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI19/08/04

 605811 VOLPI ALICE6 FIAMME ORO ROMA15/04/92

 622894 TANGHERLINI ELENA7 CENTRO SPORTIVO ESERCITO25/01/98

 632201 GRANDIS AURORA8 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE23/04/03

 607626 SINIGALIA MARTINA9 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI21/01/95

 655609 MOLINARI MATILDE10 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE12/01/05

 654631 LORENZI MARGHERITA TITINA11 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE25/11/03

 659657 ROTELLA CLAUDIA12 CLUB SCHERMA JESI12/09/05

 638094 PUGLIA SERENA13 FRASCATI SCHERMA29/04/99

 648926 CALVANESE MATILDE14 FIAMME ORO ROMA12/12/03

 715213 NAYL EMMIE CELESTINE15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/05/02

 609997 BIANCHIN ELISABETTA16 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/02/97

 634310 FAVARETTO MARTINA17 FIAMME ORO ROMA15/11/01

 642970 CANTARINI LUCREZIA18 CLUB SCHERMA JESI13/06/01

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA19 FRASCATI SCHERMA07/03/07

 650605 CIAMPALINI VITTORIA20 FIAMME ORO ROMA02/12/01

 608625 CIPRESSA ERICA21 FIAMME ORO ROMA18/05/96

 656429 AMORE GIULIA22 FIAMME ORO ROMA04/06/03

 652677 PANTANETTI BENEDETTA23 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI27/10/03

 668895 FRANZONI LUDOVICA24 CLUB SCHERMA ROMA04/07/07

 601401 CALISSI OLGA RACHELE25 CLUB SCHERMA ROMA23/03/92

 638877 CRISTINO ANNA26 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI28/12/01

 657275 PINNA VITTORIA27 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/07/06

 634818 PAPPONE ARIANNA28 CENTRO SCHERMA LATINA12/04/99

 671034 TAVOLA ALESSANDRA29 COMENSE SCHERMA24/06/08

 665212 COLLINI GRETA30 COMINI PADOVA02/11/06

 619853 ROSSINI SERENA31 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE18/04/99

 671421 GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE32 CH4 sporting05/10/06

 637687 MEMOLI CLAUDIA33 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE26/09/01

 645335 RAGGIO SOFIA34 CLUB SCHERMA RAPALLO18/08/04

 635891 RICCI MARTA35 CENTRO SPORTIVO ESERCITO24/05/00

 666322 GIORDANI SOFIA36 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE07/06/06

 672241 RIVA VITTORIA37 SCHERMA MOGLIANO28/02/07

 662350 POMPILIO GRETA38 COMINI PADOVA18/08/05

 663061 LAZZERI MARTINA39 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO27/11/07

 716464 TSURKIS ANASTASIIA40 COMINI PADOVA10/09/02

 643070 FERRARI CARLOTTA41 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE02/10/03

 123596 CAMMILLETTI MARTA42 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/04/84

 682795 TERNI LUDMILA43 CLUB SCHERMA JESI19/04/88

 707314 NEMCOVÀ STEPANKA ANNA44 CLUB SCHERMA JESI21/09/00

 645193 DI RUSSO GUIA45 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI09/09/04

 651220 CANDEAGO ELEONORA46 CENTRO SPORTIVO ESERCITO07/09/03

 679826 FATTORI MARIA ELISA47 CLUB SCHERMA JESI25/02/09

 640000 GENOVESE LUDOVICA48 FRASCATI SCHERMA11/11/01

 650575 BIASCO KAREN49 FIAMME ORO ROMA05/05/04

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA50 COMENSE SCHERMA21/11/06

 637582 DONATELLI TERESA51 CLUB SCHERMA PESARO30/01/00

 655293 GUERRAZZI LUCREZIA52 PISASCHERMA14/01/03

 673750 CAPODICASA NICOLE53 FRASCATI SCHERMA17/10/05
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FAVARETTO MAR - RMFFO (Roma)

PALUMBO FRANC - RMAM (Roma)

PUGLIA SERENA - RMFRC (Frascati)

FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)

GABOLA LETIZI - TOCH4 (Torino)

GRANDIS AUROR - RMAM (Roma)

BERRETTA MARI - RMFRC (Frascati)

ERRIGO ARIANN - RMCC (Roma)

PAPPONE ARIAN - LTGGS (Latina)

CALVANESE MAT - RMFFO (Roma)

CIPRESSA ERIC - RMFFO (Roma)

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)

TANGHERLINI E - RMCSE (Roma)

ROSSINI SEREN - RMFFG (Roma)

MOLINARI MATI - RMFFG (Roma)

BERTINI IRENE - RMCC (Roma)

COLLINI GRETA - PDCOM (Padova)

CALISSI OLGA  - RMCS (Roma)

ROTELLA CLAUD - ANJES (Jesi)

MONACO BEATRI - RMFFG (Roma)

CRISTINO ANNA - RMCC (Roma)

BIANCHIN ELIS - RMAM (Roma)

CANTARINI LUC - ANJES (Jesi)

MANCINI CAMIL - RMFFG (Roma)

PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

NAYL EMMIE CE - VAPPR (Busto Arsizio)

CIAMPALINI VI - RMFFO (Roma)

PANTANETTI BE - RMCC (Roma)

VOLPI ALICE - RMFFO (Roma)

TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)

SINIGALIA MAR - RMCC (Roma)
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PALUMBO FRANC - RMAM (Roma)

PUGLIA SERENA - RMFRC (Frascati)

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)

GRANDIS AUROR - RMAM (Roma)
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BIANCHIN ELIS - RMAM (Roma)
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P.1 02:05-BURCHI G.

P.2 02:05-CAMPAGNA M.

P.3 02:05-FREZZA P.

P.4 02:05-AVALLONE C.

P.5 02:05-DE COL D.

P.6 02:05-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.7 02:05-PASCUCCI M.

P.8 02:05-FUNARO L.
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 1

 64

FAVARETTO MARTINA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
FAVARETTO MARTINA-RMFFO (Roma)F  1
P.

 33

 32

GIORDANI SOFIA-RMFFG (Roma)

PALUMBO FRANCESCA-RMAM (Roma)

 5

 15
PALUMBO FRANCESCA-RMAM (Roma)F  2
P. 13:10AVALLONE CARLO MARIA (FIS)1

 17

 48

PUGLIA SERENA-RMFRC (Frascati)

GENOVESE LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

 15

 11
PUGLIA SERENA-RMFRC (Frascati)F  3
P. 13:25AVALLONE CARLO MARIA (FIS)1

 49

 16

BIASCO KAREN-RMFFO (Roma)

FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)

 9

 15
FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)F  4
P. 13:10CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)2

 9

 56

LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)

-

 0

 0
LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)F  5
P.

 41

 24

GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE-TOCH4 (Torino)

MEMOLI CLAUDIA-RMFAZ (Roma)

 15

 14
GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE-TOCH4 (Torino)F  6
P. 13:25CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)2

 25

 40

GRANDIS AURORA-RMAM (Roma)

FERRARI CARLOTTA-RMAM (Roma)

 15

 9
GRANDIS AURORA-RMAM (Roma)F  7
P. 13:10ARCANGELI FRANCESCA (FIS)3

 57

 8

-

BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA-RMFRC (Frascati)F  8
P.

 5

 60

ERRIGO ARIANNA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
ERRIGO ARIANNA-RMCC (Roma)F  9
P.

 37

 28

POMPILIO GRETA-PDCOM (Padova)

PAPPONE ARIANNA-LTGGS (Latina)

 7

 15
PAPPONE ARIANNA-LTGGS (Latina)F  10
P. 13:25ARCANGELI FRANCESCA (FIS)3

 21

 44

CALVANESE MATILDE-RMFFO (Roma)

NEMCOVÀ STEPANKA ANNA-ANJES (Jesi)

 15

 7
CALVANESE MATILDE-RMFFO (Roma)F  11
P. 13:10BURCHI GINEVRA (FIS)4

 53

 12

CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)

CIPRESSA ERICA-RMFFO (Roma)

 8

 15
CIPRESSA ERICA-RMFFO (Roma)F  12
P. 13:25BURCHI GINEVRA (FIS)4

 13

 52

AMORE GIULIA-RMFFO (Roma)

GUERRAZZI LUCREZIA-PISCH (Pisa)

 15

 4
AMORE GIULIA-RMFFO (Roma)F  13
P. 13:10DE COL DANIELE (FIS)5

 45

 20

DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)

TANGHERLINI ELENA-RMCSE (Roma)

 8

 15
TANGHERLINI ELENA-RMCSE (Roma)F  14
P. 13:25DE COL DANIELE (FIS)5

 29

 36

RAGGIO SOFIA-GERAP (Rapallo)

ROSSINI SERENA-RMFFG (Roma)

 9

 15
ROSSINI SERENA-RMFFG (Roma)F  15
P. 13:10CALABRÒ FRANCESCA (FIS)6

 61

 4

-

MOLINARI MATILDE-RMFFG (Roma)

 0

 0
MOLINARI MATILDE-RMFFG (Roma)F  16
P.
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 3

 62

BERTINI IRENE-RMCC (Roma)

-

 0

 0
BERTINI IRENE-RMCC (Roma)F  17
P.

 35

 30

COLLINI GRETA-PDCOM (Padova)

RICCI MARTA-RMCSE (Roma)

 15

 8
COLLINI GRETA-PDCOM (Padova)F  18
P. 13:25CALABRÒ FRANCESCA (FIS)6

 19

 46

CALISSI OLGA RACHELE-RMCS (Roma)

CANDEAGO ELEONORA-RMCSE (Roma)

 15

 14
CALISSI OLGA RACHELE-RMCS (Roma)F  19
P. 13:10PASCUCCI MARTINA (FIS)7

 51

 14

DONATELLI TERESA-PSUNU (Pesaro)

ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)

 8

 15
ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)F  20
P. 13:25PASCUCCI MARTINA (FIS)7

 11

 54

MONACO BEATRICE-RMFFG (Roma)

-

 0

 0
MONACO BEATRICE-RMFFG (Roma)F  21
P.

 43

 22

TERNI LUDMILA-ANJES (Jesi)

CRISTINO ANNA-RMCC (Roma)

 13

 15
CRISTINO ANNA-RMCC (Roma)F  22
P. 13:10DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)8

 27

 38

BIANCHIN ELISABETTA-RMAM (Roma)

LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)

 15

 8
BIANCHIN ELISABETTA-RMAM (Roma)F  23
P. 13:25DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)8

 59

 6

-

CANTARINI LUCREZIA-ANJES (Jesi)

 0

 0
CANTARINI LUCREZIA-ANJES (Jesi)F  24
P.

 7

 58

MANCINI CAMILLA-RMFFG (Roma)

-

 0

 0
MANCINI CAMILLA-RMFFG (Roma)F  25
P.

 39

 26

TSURKIS ANASTASIIA-PDCOM (Padova)

PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)

 9

 15
PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)F  26
P. 13:10CURTI BEATRICE (FIS)14

 23

 42

NAYL EMMIE CELESTINE-VAPPR (Busto Arsizio)

CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (Busto Arsizio)

 15

 9
NAYL EMMIE CELESTINE-VAPPR (Busto Arsizio)F  27
P. 13:25CURTI BEATRICE (FIS)14

 55

 10

-

CIAMPALINI VITTORIA-RMFFO (Roma)

 0

 0
CIAMPALINI VITTORIA-RMFFO (Roma)F  28
P.

 15

 50

PANTANETTI BENEDETTA-RMCC (Roma)

PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-COCOM (Como)

 15

 12
PANTANETTI BENEDETTA-RMCC (Roma)F  29
P. 13:10FREZZA PIETRO (FIS)16

 47

 18

FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi)

VOLPI ALICE-RMFFO (Roma)

 3

 15
VOLPI ALICE-RMFFO (Roma)F  30
P. 13:25FREZZA PIETRO (FIS)16

 31

 34

TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)

RIVA VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 15

 14
TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)F  31
P. 13:10FUNARO LEONARDO (RMFRC)17

 63

 2

-

SINIGALIA MARTINA-RMCC (Roma)

 0

 0
SINIGALIA MARTINA-RMCC (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  53Girone

 634310 FAVARETTO MARTINA RMFFO Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  2

 607626 SINIGALIA MARTINA RMCC Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  6

 657354 BERTINI IRENE RMCC Qualificata 0,83  17  28  11 3 3  3

 655609 MOLINARI MATILDE RMFFG Qualificata 0,83  15  26  11 4 4  4

 136327 ERRIGO ARIANNA RMCC Qualificata 0,83  14  29  15 5 5  1

 642970 CANTARINI LUCREZIA ANJES Qualificata 0,83  14  28  14 6 6  4

 601150 MANCINI CAMILLA RMFFG Qualificata 0,83  14  27  13 7 7  5

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA RMFRC Qualificata 0,83  13  27  14 8 8  5

 654631 LORENZI MARGHERITA TITINA RMFFG Qualificata 0,83  13  26  13 9 9  1

 650605 CIAMPALINI VITTORIA RMFFO Qualificata 0,83  12  26  14 10 10  4

 145606 MONACO BEATRICE RMFFG Qualificata 0,83  9  26  17 11 11  2

 608625 CIPRESSA ERICA RMFFO Qualificata 0,80  12  24  12 12 12  8

 656429 AMORE GIULIA RMFFO Qualificata 0,80  9  20  11 13 13  6

 659657 ROTELLA CLAUDIA ANJES Qualificata 0,80  8  22  14 14 14  7

 652677 PANTANETTI BENEDETTA RMCC Qualificata 0,67  9  24  15 15 15  5

 668895 FRANZONI LUDOVICA RMCS Qualificata 0,67  7  23  16 16 16  3

 638094 PUGLIA SERENA RMFRC Qualificata 0,67  3  27  24 17 17  1

 605811 VOLPI ALICE RMFFO Qualificata 0,67  2  24  22 18 18  3

 601401 CALISSI OLGA RACHELE RMCS Qualificata 0,60  8  22  14 19 19  7

 622894 TANGHERLINI ELENA RMCSE Qualificata 0,60  6  22  16 20 20  7

 638877 CRISTINO ANNA RMCC Qualificata 0,60  5  22  17 21 21  8

 648926 CALVANESE MATILDE RMFFO Qualificata 0,60  5  22  17 21  7

 715213 NAYL EMMIE CELESTINE VAPPR Qualificata 0,60  2  21  19 23 23  8

 637687 MEMOLI CLAUDIA RMFAZ Qualificata 0,60 -3  16  19 24 24  8

 632201 GRANDIS AURORA RMAM Qualificata 0,50  1  20  19 25 25  2

 657275 PINNA VITTORIA PICIO Qualificata 0,50  0  24  24 26 26  2

 609997 BIANCHIN ELISABETTA RMAM Qualificata 0,50  0  23  23 27 27  1

 634818 PAPPONE ARIANNA LTGGS Qualificata 0,50  0  23  23 27  5

 645335 RAGGIO SOFIA GERAP Qualificata 0,50 -1  21  22 29 29  3

 635891 RICCI MARTA RMCSE Qualificata 0,50 -3  21  24 30 30  1

 671034 TAVOLA ALESSANDRA COCOM Qualificata 0,50 -5  20  25 31 31  3

 609871 PALUMBO FRANCESCA RMAM Qualificata 0,50 -5  19  24 32 32  4

 666322 GIORDANI SOFIA RMFFG Qualificata 0,40 -1  19  20 33 33  6

 672241 RIVA VITTORIA TVMOG Qualificata 0,40 -8  14  22 34 34  6

 665212 COLLINI GRETA PDCOM Qualificata 0,40 -9  13  22 35 35  7

 619853 ROSSINI SERENA RMFFG Qualificata 0,33  2  24  22 36 36  3

 662350 POMPILIO GRETA PDCOM Qualificata 0,33 -3  21  24 37 37  4

 663061 LAZZERI MARTINA TVCS Qualificata 0,33 -6  16  22 38 38  2

 716464 TSURKIS ANASTASIIA PDCOM Qualificata 0,33 -6  16  22 38  5

 643070 FERRARI CARLOTTA RMAM Qualificata 0,20 -5  19  24 40 40  6

 671421 GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE TOCH4 Qualificata 0,20 -5  17  22 41 41  8

 123596 CAMMILLETTI MARTA VAPPR Qualificata 0,20 -9  15  24 42 42  6

 682795 TERNI LUDMILA ANJES Qualificata 0,20 -11  13  24 43 43  8

 707314 NEMCOVÀ STEPANKA ANNA ANJES Qualificata 0,17 -7  21  28 44 44  1

 645193 DI RUSSO GUIA RMCC Qualificata 0,17 -12  16  28 45 45  2

 651220 CANDEAGO ELEONORA RMCSE Qualificata 0,17 -13  15  28 46 46  5

 679826 FATTORI MARIA ELISA ANJES Qualificata 0,17 -14  14  28 47 47  2

 640000 GENOVESE LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,17 -14  12  26 48 48  4

 650575 BIASCO KAREN RMFFO Qualificata 0,17 -17  12  29 49 49  5

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA CH COCOM Qualificata 0,00 -18  7  25 50 50  7

 637582 DONATELLI TERESA PSUNU Qualificata 0,00 -19  10  29 51 51  4

 655293 GUERRAZZI LUCREZIA PISCH Qualificata 0,00 -20  10  30 52 52  1

 673750 CAPODICASA NICOLE RMFRC Qualificata 0,00 -22  8  30 53 53  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RICCI MARTA 635891 1 3 2 V V V  0,500 -3  21RMCSE

 2 LORENZI MARGHERITA TITINA 654631 V V 1 V V V  0,830  13  26RMFFG

 3 BIANCHIN ELISABETTA 609997 V 1 3 V V 4  0,500  0  23RMAM

 4 ERRIGO ARIANNA 136327 V V V V V 4  0,830  14  29RMCC

 5 GUERRAZZI LUCREZIA 655293 2 0 1 2 3 2  0,000 -20  10PISCH

 6 NEMCOVÀ STEPANKA ANNA 707314 3 3 4 2 V 4  0,170 -7  21ANJES

 7 PUGLIA SERENA 638094 4 3 V V V V  0,670  3  27RMFRC

 2Girone N.

 1 PINNA VITTORIA 657275 V 3 V 3 3 V  0,500  0  24PICIO

 2 FATTORI MARIA ELISA 679826 3 V 0 1 4 1  0,170 -14  14ANJES

 3 DI RUSSO GUIA 645193 V 3 3 2 2 1  0,170 -12  16RMCC

 4 GRANDIS AURORA 632201 3 V V 1 1 V  0,500  1  20RMAM

 5 FAVARETTO MARTINA 634310 V V V V V V  1,000  22  30RMFFO

 6 MONACO BEATRICE 145606 V V V V 1 V  0,830  9  26RMFFG

 7 LAZZERI MARTINA 663061 3 V V 1 0 2  0,330 -6  16TVCS

 3Girone N.

 1 CAPODICASA NICOLE 673750 1 2 0 2 1 2  0,000 -22  8RMFRC

 2 FRANZONI LUDOVICA 668895 V 1 2 V V V  0,670  7  23RMCS

 3 RAGGIO SOFIA 645335 V V 0 4 2 V  0,500 -1  21GERAP

 4 BERTINI IRENE 657354 V V V V v4 4  0,830  17  28RMCC

 5 TAVOLA ALESSANDRA 671034 V 1 V 2 V 2  0,500 -5  20COCOM

 6 ROSSINI SERENA 619853 V 4 V 2 4 4  0,330  2  24RMFFG

 7 VOLPI ALICE 605811 V 0 4 V V V  0,670  2  24RMFFO

 4Girone N.

 1 CIAMPALINI VITTORIA 650605 V V 1 V V V  0,830  12  26RMFFO

 2 POMPILIO GRETA 662350 1 4 2 V 4 V  0,330 -3  21PDCOM

 3 PALUMBO FRANCESCA 609871 1 V 2 v4 2 V  0,500 -5  19RMAM

 4 MOLINARI MATILDE 655609 V V V V 1 V  0,830  15  26RMFFG

 5 DONATELLI TERESA 637582 1 3 3 1 1 1  0,000 -19  10PSUNU

 6 CANTARINI LUCREZIA 642970 3 V V V V V  0,830  14  28ANJES

 7 GENOVESE LUDOVICA 640000 3 1 2 0 V 1  0,170 -14  12RMFRC
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 5Girone N.

 1 BIASCO KAREN 650575 1 3 1 0 V 2  0,170 -17  12RMFFO

 2 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA 681166 V V V 2 V V  0,830  13  27RMFRC

 3 CANDEAGO ELEONORA 651220 V 3 2 1 4 0  0,170 -13  15RMCSE

 4 PANTANETTI BENEDETTA 652677 V 1 V V 3 V  0,670  9  24RMCC

 5 MANCINI CAMILLA 601150 V V V 2 V V  0,830  14  27RMFFG

 6 PAPPONE ARIANNA 634818 4 1 V V 3 V  0,500  0  23LTGGS

 7 TSURKIS ANASTASIIA 716464 V 3 V 0 2 1  0,330 -6  16PDCOM

 6Girone N.

 1 GIORDANI SOFIA 666322 4 V 2 V 3  0,400 -1  19RMFFG

 2 CAMMILLETTI MARTA 123596 V 3 1 4 2  0,200 -9  15VAPPR

 3 RIVA VITTORIA 672241 2 V 0 V 2  0,400 -8  14TVMOG

 4 AMORE GIULIA 656429 V V V V 0  0,800  9  20RMFFO

 5 FERRARI CARLOTTA 643070 3 V 4 3 4  0,200 -5  19RMAM

 6 SINIGALIA MARTINA 607626 V V V V V  1,000  14  25RMCC

 7Girone N.

 1 CALISSI OLGA RACHELE 601401 V 4 V 3 V  0,600  8  22RMCS

 2 ROTELLA CLAUDIA 659657 2 V V V V  0,800  8  22ANJES

 3 TANGHERLINI ELENA 622894 V 4 V 3 V  0,600  6  22RMCSE

 4 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 1 1 1 1 3  0,000 -18  7COCOM

 5 CALVANESE MATILDE 648926 V 3 V V 4  0,600  5  22RMFFO

 6 COLLINI GRETA 665212 1 1 1 V V  0,400 -9  13PDCOM

 8Girone N.

 1 MEMOLI CLAUDIA 637687 V V V 0 1  0,600 -3  16RMFAZ

 2 GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE 671421 4 V 3 2 3  0,200 -5  17TOCH4

 3 TERNI LUDMILA 682795 2 2 3 1 V  0,200 -11  13ANJES

 4 NAYL EMMIE CELESTINE 715213 3 V V V 3  0,600  2  21VAPPR

 5 CIPRESSA ERICA 608625 V V V 4 V  0,800  12  24RMFFO

 6 CRISTINO ANNA 638877 V V 4 v4 4  0,600  5  22RMCC

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



05/06/2024

Campionati Italiani Assoluti individuali

CAGLIARI - Campionati Italiani Assoluti individual - 05/06/24 - 10/06/24Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

13:13

Inizio:

Stampa:

05/06/2024  13:13

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ERRIGO ARIANNA 06/06/88  136327 21 RMCCSI

FAVARETTO MARTINA 15/11/01  634310 32 RMFFOSI

VOLPI ALICE 15/04/92  605811 43 RMFFOSI

PALUMBO FRANCESCA 10/02/94  609871 54 RMAMSI

MANCINI CAMILLA 10/06/94  601150 65 RMFFGSI

SINIGALIA MARTINA 21/01/95  607626 76 RMCCSI

TANGHERLINI ELENA 25/01/98  622894 87 RMCSESI

CRISTINO ANNA 28/12/01  638877 98 RMCCSI

CIPRESSA ERICA 18/05/96  608625 109 RMFFOSI

CALISSI OLGA RACHELE 23/03/92  601401 1110 RMCSSI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03  643070 1211 RMAMSI

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03  652677 1312 RMCCSI

CIAMPALINI VITTORIA 02/12/01  650605 1413 RMFFOSI

ROSSINI SERENA 18/04/99  619853 1514 RMFFGSI

MONACO BEATRICE 23/01/92  145606 1615 RMFFGSI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97  609997 1716 RMAMSI

GRANDIS AURORA 23/04/03  632201 1817 RMAMSI

BERTINI IRENE 19/08/04  657354 1918 RMCCSI

RICCI MARTA 24/05/00  635891 2019 RMCSESI

MOLINARI MATILDE 12/01/05  655609 2120 RMFFGSI

BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIR 07/03/07  681166 2221 RMFRCSI

AMORE GIULIA 04/06/03  656429 2322 RMFFOSI

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 2423 PDCOMSI

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01  637687 2524 RMFAZSI

CALVANESE MATILDE 12/12/03  648926 2625 RMFFOSI

NAYL EMMIE CELESTINE 09/05/02  715213 2726 VAPPRSI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84  123596 2827 VAPPRSI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03  651220 2928 RMCSESI

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01  640000 3029 RMFRCSI

LORENZI MARGHERITA TITINA 25/11/03  654631 3130 RMFFGSI

RAGGIO SOFIA 18/08/04  645335 3331 GERAPSI

PINNA VITTORIA 03/07/06  657275 3432 PICIOSI

DI RUSSO GUIA 09/09/04  645193 3533 RMCCSI

PUGLIA SERENA 29/04/99  638094 3634 RMFRCSI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07  668895 3735 RMCSSI

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 3936 RMFFGSI

BIASCO KAREN 05/05/04  650575 4137 RMFFOSI

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01  642970 4238 ANJESSI

PENSA LARISSA FRANCESCA C 21/11/06  662923 4339 COCOMSI

TERNI LUDMILA 19/04/88  682795 4540 ANJESSI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05  659657 4941 ANJESSI

GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE 05/10/06  671421 5342 TOCH4SI

RIVA VITTORIA 28/02/07  672241 5543 TVMOGSI

TSURKIS ANASTASIIA 10/09/02  716464 5644 PDCOMSI

POMPILIO GRETA 18/08/05  662350 5945 PDCOMSI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08  671034 6246 COCOMSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07  663061 6347 TVCSSI

NEMCOVÀ STEPANKA ANNA 21/09/00  707314 6448 ANJESSI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09  679826 6549 ANJESSI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05  673750 6650 RMFRCSI

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03  655293 6751 PISCHSI

DONATELLI TERESA 30/01/00  637582 6952 PSUNUSI

PAPPONE ARIANNA 12/04/99  634818 12253 LTGGSSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01 642970  42ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09 679826  65SI

NEMCOVÀ STEPANKA ANNA 21/09/00 707314  64SI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 659657  49SI

TERNI LUDMILA 19/04/88 682795  45SI

PENSA LARISSA FRANCESC 21/11/06 662923  43COCOM-COMENSE SCHERMA SI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08 671034  62SI

RAGGIO SOFIA 18/08/04 645335  33GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

PAPPONE ARIANNA 12/04/99 634818  122LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

COLLINI GRETA 02/11/06 665212  24PDCOM-COMINI PADOVA SI

POMPILIO GRETA 18/08/05 662350  59SI

TSURKIS ANASTASIIA 10/09/02 716464  56SI

PINNA VITTORIA 03/07/06 657275  34PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03 655293  67PISCH-PISASCHERMA SI

DONATELLI TERESA 30/01/00 637582  69PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97 609997  17RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03 643070  12SI

GRANDIS AURORA 23/04/03 632201  18SI

PALUMBO FRANCESCA 10/02/94 609871  5SI

BERTINI IRENE 19/08/04 657354  19RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

CRISTINO ANNA 28/12/01 638877  9SI

DI RUSSO GUIA 09/09/04 645193  35SI

ERRIGO ARIANNA 06/06/88 136327  2SI

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03 652677  13SI

SINIGALIA MARTINA 21/01/95 607626  7SI

CALISSI OLGA RACHELE 23/03/92 601401  11RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07 668895  37SI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03 651220  29RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

RICCI MARTA 24/05/00 635891  20SI

TANGHERLINI ELENA 25/01/98 622894  8SI

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01 637687  25RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

GIORDANI SOFIA 07/06/06 666322  39RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

LORENZI MARGHERITA TITIN 25/11/03 654631  31SI

MANCINI CAMILLA 10/06/94 601150  6SI

MOLINARI MATILDE 12/01/05 655609  21SI

MONACO BEATRICE 23/01/92 145606  16SI

ROSSINI SERENA 18/04/99 619853  15SI

AMORE GIULIA 04/06/03 656429  23RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BIASCO KAREN 05/05/04 650575  41SI

CALVANESE MATILDE 12/12/03 648926  26SI

CIAMPALINI VITTORIA 02/12/01 650605  14SI

CIPRESSA ERICA 18/05/96 608625  10SI

FAVARETTO MARTINA 15/11/01 634310  3SI

VOLPI ALICE 15/04/92 605811  4SI

BERRETTA MARIAVITTORIA EL 07/03/07 681166  22RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05 673750  66SI

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01 640000  30SI

PUGLIA SERENA 29/04/99 638094  36SI

GABOLA LETIZIA JOLE MAID 05/10/06 671421  53TOCH4-CH4 sporting SI

LAZZERI MARTINA 27/11/07 663061  63TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

RIVA VITTORIA 28/02/07 672241  55TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84 123596  28VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

NAYL EMMIE CELESTINE 09/05/02 715213  27SI
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